REQ/SS/07/2016

REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE

Requer  a  realização  de  Sessão

Solene em Comemoração ao Dia do

Estudante.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  com  base  no

artigo 157 do Regimento Interno da Câmara de Vereadores de

Vitória, a realização de  Sessão Solene em Comemoração ao

Dia do Estudante.

Informo, ainda, que a Sessão Solene ocorrerá

no dia 11 de agosto (quinta-feira), às 19:00h, no Plenário

Maria Ortiz, razão pela qual solicito a disponibilização de

equipe de filmagem e transmissão para o local.

Palácio Atílio Vivácqua, 31 de maio de 2016.

Fabrício Gandini
Vereador – PPS

Gabinete do Vereador Fabrício Gandini  - Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1788
Bento Ferreira Vitória – ES.  CEP: 29050-940 / Telefax.: 3334-4532

		2016-05-31T13:04:21-0300